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1 Gmina Pińczów
Nie podglądani lecz bezpieczni - budowa systemu 

monitoringu wizyjnego miasta Pińczów

Rozbudowa miejskiego systemu monitoringu o kolejne 4 punkty kamerowe zlokalizowane w 

pobliżu szkoły podstawowej, pływalni, kompleksu sportowego i przychodni rejonowej. Wniosek 

jest kontynuacją projektu zrealizowanego w ramach budżetu obywatelskiego w roku 2020 

(wówczas zakupiono serwer i 2 kamery monitoringu). 

100 000,00

2 Powiat Staszowski Bezpieczeństwo wokół nas

Montaż instalacji monitoringu na zewnętrznych obiektach sportowych i budynku LO w Staszowie 

oraz przeprowadzenie 2 spotkań z młodzieżą, których głównym tematem będzie informowanie o 

konsekwencjach zachowań zagrażających bezpieczeństwu. 

85 000,00

3 Gmina Kazimierza Wielka Bezpieczni mieszkańcy w bezpiecznym mieście

Modernizacja systemu monitoringu wizyjnego w obrębie zbiornika rekreacyjno - retencyjnego w 

Kazimierzy Wielkiej (wymiana 12 kamer) wraz z przeprowadzeniem kampanii informacyjno-

edukacyjnej na temat bezpieczeństwa, mającej na celu podniesienie zaufania społecznego do 

służb ochrony bezpieczeństwa i porządku publicznego. 

58 500,00

4 OSP w Złotej

Organizacja systemu monitoringu na terenie gminy Złota, 

zapobieganie zagrożeniom oraz edukacja społeczeństwa w 

zakresie bezpieczeństwa pożarowego i ochrony 

środowiska

Powstanie grupy monitorującej obszar terenu gminy Złota położonego w obszarze "Natura 2000" 

na terenie dwóch parków krajobrazowych, poprzez doposażenie jednostki OSP w sprzęt do 

monitorowania terenu. 

Przeprowadzenie działań edukacyjnych dla dzieci, młodzieży i społeczeństwa gminy Złota w 

zakresie zagrożeń pożarowych,  bezpieczeństwa pożarowego i ochrony środowiska, w tym 

powiadamiania służb ratowniczych i odpowiedzialnych za porządek i bezpieczeństwo, a także w 

zakresie udzielania pierwszej pomocy w sytuacji zagrożenia zdrowia, życia, mienia i środowiska.

79 400,00

5 Gmina Moskorzew Moskorzew stawia na poprawę bezpieczeństwa

Projekt zakłada montaż monitoringu w miejscach publicznych na terenie Gminy Moskorzew, 

głównie przy obiektach użyteczności publicznej m.in. przy szkołach, domach kultury, placach 

zabaw. 

  Ponadto w projekcie zaplanowano doposażenie działających na terenie Gminy Moskorzew trzech 

jednostek Ochotniczych Straży Pożarnej w zestawy medyczne PSP R1 oraz doposażenie dwóch 

placówek oświatowych w zestawy fantomów medycznych celem umożliwienia przeprowadzenia 

bardziej efektywnych działań profilaktycznych, w szczególności z zakresu udzielania pierwszej 

pomocy przedmedycznej. 

100 000,00

6 Gmina Wiślica
Bezpieczna przestrzeń publiczna – modernizacja 

monitoringu wizyjnego w mieście Wiślica

Projekt zakłada wymianę 12 szt. funkcjonujących od 2016 r. kamer na nowoczesne urządzenia z 

podłączeniem do linii światłowodowych łącznie z wymianą komputera z oprogramowaniem  oraz 

monitora na stanowisku operatora monitoringu. Zainstalowane kamery wizyjne  poprawią 

bezpieczeństwo i ochronę zarówno Bazyliki, Domu Długosza oraz Stanowiska Archeologicznego 

wraz z podziemną trasą turystyczną, wchodzącego w skład Muzeum Narodowego w Kielcach, a 

także   lepszą ochronę placu Króla Kazimierza z reliktami kościoła św. Ducha, przejść dla pieszych 

na skrzyżowaniach.                              

99 450,00

7 Gmina Kielce Bezpieczne Śródmieście Kielc
Sfinansowanie dodatkowych – ponadnormatywnych 

patroli Policji w śródmieściu Kielc
90 000,00

8 OSP Wielka Wieś
Doposażenie grupy ratownictwa wodnego (gr. Wodno-

nurkowej) w Ochotniczej Straży Pożarnej w Wielkiej Wsi

Projekt zakłada doposażenie jednostki OSP specjalizującej się w ratownictwie wodno-nurkowym 

w specjalistyczny sprzęt ratowniczy umożliwiający sprawne i skuteczne działania podczas 

podtopień, powodzi i poszukiwań osób zaginionych głównie na akwenach wodnych. Ponadto w 

projekcie zaplanowano aspekt edukacyjny - nagranie filmów edukacyjnych oraz przeprowadzenie 

6 spotkań szkoleniowych z ich użyciem. 

62 500,00

Program Razem bezpieczniej - wykaz wszystkich złożonych wniosków

rok 2023

Cel szczegółowy nr 1

Wzmocnienie bezpieczeństwa w miejscach publicznych, ze szczególnym uwzględnieniem tworzenia lokalnych systemów bezpieczeństwa 



9 Gmina Bałtów 

Monitoring dla zapobiegania patologiom wśród dzieci i 

młodzieży oraz zwiększenia bezpieczeństwa i porządku 

publicznego na obszarze gminy Bałtów 

Projekt zakłada montaż systemów monitoringu w siedmiu lokalizacjach newralgicznych z punktu 

widzenia bezpieczeństwa i porządku publicznego w gminie Bałtów - łącznie zaplanowano montaż 

23 kamer. 

65 858,00

10 Gmina Połaniec
Poprawa bezpieczeństwa na terenie gminy Połaniec 

poprzez zakup i montaż kamer

Projekt przewiduje montaż monitoringu w miejscach publicznych oraz na drogach gminnych 

miasta Połaniec w miejscach, gdzie ruch jest szczególnie wzmożony, w okolicy przejść dla pieszych 

i instytucji użyteczności publicznej. Poprawa zagospodarowania przestrzeni publicznej obejmuje 

montaż 11 kamer monitoringu. 

100 000,00

11 Gmina Bodzentyn 
Zwiększenie bezpieczeństwa na terenie gminy Bodzentyn 

poprzez modernizację i rozbudowę systemu monitoringu 

Projekt przewiduje modernizację i rozbudowę systemu monitoringu w najbardziej newralgicznych 

miejscach miasta i gminy Bodzentyn. Wymienionych bądź zainstalowanych w nowych punktach 

zostanie 17 sztuk kamer monitoringu, wykorzystując istniejącą infrastrukturę sieciową. Pozwoli to 

na kompleksowe monitorowanie najbardziej uczęszczanych miejsc publicznych oraz drogach 

wojewódzkich (tranzytowych) przebiegających przez Gminę Bodzentyn. 

84 000,00

12 Gmina Pawłów 

Wzmocnienie bezpieczeństwa w miejscach publicznych 

poprzez utworzenie lokalnego systemu bezpieczeństwa 

wizyjnego w miejscowości Pawłów, gmina Pawłów 

Projekt zakłada budowę systemu monitoringu wizyjnego w centrum Pawłowa – w bezpośrednim 

sąsiedztwie lub na terenie wielu obiektów użyteczności publicznej, m.in. Kompleksu Sportowego 

w Pawłowie, Hali Sportowej w Pawłowie, Publicznej Szkoły Podstawowej w Pawłowie. W ramach 

projektu zamontowane zostanie 29 kamer obejmujących ww. teren. 

89 280,00

13 Gmina Pacanów

Poprawa bezpieczeństwa lokalnej społeczności z terenu 

gminy Pacanów oraz turystów poprzez rozbudowę 

monitoringu wizyjnego w miejscach publicznych 

Projekt zakłada rozbudowę monitoringu miejskiego w rynku w Pacanowie, na stadionie 

sportowym Zorza Tempo Pacanów oraz na placu targowym w miejscowości Słupia - łącznie 

zaplanowano montaż 9 kamer. 

57 599,00

14 Gmina Solec -Zdrój 
Zwiększenie bezpieczeństwa w miejscach publicznych 

uzdrowiskowej miejscowości Solec-Zdrój 

Rozbudowa monitoringu miejskiego o 15 kamer w uzdrowiskowej miejscowości Solec-Zdrój celem 

poprawy bezpieczeństwa mieszkańców, turystów i kuracjuszy, poprzez zmniejszenie zachowań 

aspołecznych w miejscach publicznych. Projekt zakłada także edukację dzieci i młodzieży w 

szkołach w zakresie bezpieczeństwa publicznego, bezpieczeństwa w ruchu drogowym, 

negatywnych skutków spożywania i rozpowszechniania substancji psychoaktywnych oraz 

alkoholu, a także udzielania pierwszej pomocy.

99 000,00

15 Gmina Jędrzejów
Bezpieczny Jędrzejów - monitorowanie przestrzeni 

publicznej - etap II

Kontynuacja projektu z roku 2022 - rozbudowa monitoringu 

o 4 sztuki kamer wraz z akcesoriami. Urządzenia zostaną zamontowane w najbardziej zagrożonych 

miejscach Jędrzejowa z uwzględnieniem skrzyżowań oraz przejść dla pieszych, na których 

dochodzi do największej ilości zdarzeń w ruchu drogowym. Ponadto w ramach zaplanowanych 

działań przeprowadzone zostaną zajęcia edukacyjne dla dzieci ze szkół i przedszkoli. 

100 000,00

wniosek odrzucony formalnie

brak wkładu własnego na poziomie min. 

10%

16
Kazimierski Ośrodek Sportowy 

Sp. z o.o.

"Bezpiecznie w KOS" Bezpiecznie w największym Ośrodku 

Sportowym -/hala, basen/ na terenie powiatu Kazimierza 

Wielka. 

Modernizacja istniejącego systemu monitoringu wizyjnego 66 000,00

wniosek odrzucony formalnie

instytucja nieuprawniona do złożenia 

wniosku

17 Gmina Smyków Budowa systemu monitoringu na terenie Gminy Smyków 

Projekt polega na budowie systemu monitoringu w Gminie Smyków poprzez instalację 11 kamer 

w siedmiu newralgicznych i najbardziej niebezpiecznych miejscach, głównie w okolicy przejść dla 

pieszych. 

100 000,00

18 Gmina Mniów 
Budowa instalacji monitoringu wizyjnego w centrum 

miejscowości Mniów 

Budowa instalacji monitoringu wizyjnego w centrum miejscowości Mniów poprzez zamontowanie 

15 kompletów kamer z osprzętem 
90 000,00



19
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Nagłowicach

OSP Nagłowice dla Bezpieczeństwa Mieszkańców - 

powstanie i doposażenie grupy ratowniczo-

poszukiwawczej oraz budowa monitoringu zewnętrznego 

w Dworku Mikołaja Reja w Nagłowicach 

Projekt ma na celu powołanie przy OSP Nagłowice grupy ratowniczo-poszukiwawczej szybkiego 

reagowania i jej doposażenie w specjalistyczny sprzęt ratowniczy, który pozwoli na prowadzenie 

akcji w  trudnodostępnych terenach. Ponadto zaplanowano również budowę systemu 

monitoringu wizyjnego (8 kamer) w zabytkowym obiekcie Dworku Mikołaja Reja w Nagłowicach. 

96 120,00

20
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Morawicy 

Powstanie i doposażenie grupy ratownictwa medycznego 

w Ochotniczej Straży Pożarnej w Morawicy 

Projekt zakłada powstanie i doposażenie grupy ratownictwa medycznego. W ramach projektu 

zostanie zakupiony sprzęt niezbędny do funkcjonowania grupy ratowniczej (m.in. QUAD wraz z 

przyczepką, defibrylator, zestaw PSP R1, fantomy szkoleniowe). Ponadto założono opracowanie 

edukacyjnych materiałów filmowych, przeprowadzenie prelekcji dla dzieci i seniorów na temat 

ratownictwa medycznego i bezpieczeństwa w ruchu drogowym. 

80 700,00

21 Gmina Sandomierz
Rozbudowa systemu monitoringu miejskiego w 

Sandomierzu 

Projekt zakłada opracowanie dokumentacji projektowej i realizację rozbudowy monitoringu 

miejskiego w newralgicznych miejscach miasta Sandomierza, głównie w okolicy skrzyżowań oraz 

w rejonie Szpitala powiatowego. 

100 000,00

22
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Podolu 
Podolska grupa poszukiwawczo-ratownicza - "SOS"

Celem projektu jest powołanie grupy poszukiwawczo-ratunkowej szybkiego reagowania i jej 

doposażenie w specjalistyczny sprzęt ratowniczy, który pozwoli na prowadzenie akcji w  

trudnodostępnych terenach. Z prowadzonych akcji ratunkowych powstanie film edukacyjny, w 

oparciu o który będzie prowadzona edukacja uczniów i nauczycieli z dwóch placówek 

oświatowych z terenu gminy Opatów.

100 000,00

23
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Pawłowicach 

Powstanie oraz doposażenie lotniczej jednostki 

poszukiwawczej Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Pawłowicach 

Projekt zakłada uruchomienie lotniczej jednostki poszukiwawczej Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Pawłowicach oraz jej doposażenie w specjalistyczny sprzęt, który umożliwi przeprowadzenie akcji 

z powietrza. Z prowadzonych akcji będzie zamieszczany film edukacyjny, który pozwoli na 

edukację na spotkaniach z młodzieżą, dziećmi oraz dorosłymi. 

85 420,00

24 Gmina Ćmielów
Rozbudowa monitoringu w placówkach oświatowych i 

punktach newralgicznych na terenie gminy Ćmielów

Przedmiotem projektu jest rozbudowa monitoringu na terenie gminnych placówek oświatowych 

oraz niebezpiecznych miejscach w Ćmielowie - łącznie w 6 lokalizacjach. Ważnym elementem 

zadania będzie również zaplanowane seria pogadanek funkcjonariuszy policji w zakresie 

bezpieczeństwa i porządku publicznego, bezpiecznego zachowania, przeciwdziałania patologiom i 

przemocy oraz w zakresie szkodliwości substancji psychoaktywnych i alkoholu

87 629,00

25 Gmina Lipnik Bezpieczna Gmina Lipnik

W ramach projektu wykonany będzie system monitoringu wizyjnego, który swoim zakresem 

obejmie place zabaw, boiska przy świetlicach i remizach, altany. Monitoringiem zostaną objęte 

miejsca spotkań i rekreacji. Łącznie zostanie zakupionych 49 kamer i 12 rejestratorów z 

monitorami. 

100 000,00

26 Gmina Bieliny

Zwiększenie bezpieczeństwa na terenie Gminy Bieliny 

poprzez wymianę i montaż monitoringu w miejscach 

użyteczności publicznej

Założeniem projektu jest modernizacja istniejącego oraz montaż nowego monitoringu w gminie 

Bieliny celem zwiększenia poziomu bezpieczeństwa mieszkańców i turystów w miejscach 

użyteczności publicznej. 

74 745,00

27 Gmina Michałów Bezpieczni w szkole i w domu 

W ramach projektu nastąpi wzmocnienie bezpieczeństwa w miejscach publicznych poprzez 

montaż monitoringu wizyjnego oraz zamontowanie lamp solarnych w niedoświetlonych 

miejscach, bezpośrednio na budynkach użyteczności publicznej. 

50 554,00

28
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Chęcinach
Aktywna grupa szybkiego reagowania

Aktywna grupa szybkiego reagowania ma służyć prowadzeniu poszukiwań osób zaginionych i 

działań ratowniczych w trudno dostępnym terenie. W celu zwiększenia poziomu bezpieczeństwa 

mieszkańców i turystów. Projekt przewiduje przeprowadzenie kampanii społecznej

94 500,00

29
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Daleszycach 

Wzmocnienie bezpieczeństwa w miejscach publicznych, 

bezdrożach trudno dostępnych terenach oraz lasach 

poprzez zakup quada wraz z przyczepką ratowniczą

Celem projektu jest zakup quada wraz z przyczepką ratowniczą, aby skutecznie prowadzić akcje w 

terenach trudno dostępnych. Istotnym celem jest również podniesienie świadomości i 

umiejętności mieszkańców gminy Daleszyce z zakresu udzielania pierwszej pomocy, kiedy znajdą 

się oni w sytuacji bezpośredniego zagrożenia, będą świadkami takiej sytuacji. Również ważnym 

dla nas jest przekazanie szczególnie młodym ludziom informacji na temat odpowiedniego 

zachowania się w terenach trudno dostępnych dla służb oraz posługiwania się mapą, kompasem i 

rozpoznawania terenu, w którym się będą znajdować.

100 000,00



30 Gmina Staszów
Poprawa bezpieczeństwa poprzez zakup i montaż kamer 

na terenie miasta Staszowa 

W ramach projektu wykonana będzie rozbudowa monitoringu miejskiego polegająca na zakupie i 

montażu 7 kamer szybkoobrotowych oraz 7 kamer stałopozycyjnych. Umiejscowione zostaną w 

centrum Staszowa oraz terenach przyległych przy ulicach o największym natężeniu ruchu 

pieszego i kołowego oraz przy terenach o charakterze rekreacyjnym. Dla wzmocnienia efektu 

bezpieczeństwa zostanie przeprowadzona akcja informacyjna z zakresu bezpieczeństwa i 

przeciwdziałania patologiom.

100 000,00

31

Wojewódzkie Wodne 

Ochotnicze Pogotowie 

Ratunkowe

WOPR z nami bezpieczniej w powiecie kieleckim - 

doposażenie grupy szybkiego reagowania (zbiornik wodny 

Chańcza)

Projekt ma na celu doposażenie grupy szybkiego reagowania WOPR ( zbiornik wodny Chańcza ) w 

specjalistyczny sprzęt ratowniczy do podjęcia działań i prowadzenia akcji ratowniczych na 

wodach. Przygotowanie i przeprowadzanie  ankiet nt. bezpieczeństwa społeczności lokalnej oraz 

potrzeb społeczności lokalnej w zakresie bezpieczeństwa. W ramach projektu przeprowadzone 

zostanie szkolenia motorowodne na patent sternika motorowodnego dla 40 osób w celu 

podniesienia kompetencji instytucji  i organizacji działających w zakresie bezpieczeństwa 

współpracujących z PRM. Przygotowany zostanie spot mający na celu edukację i profilaktykę 

dzieci, młodzieży oraz osób dorosłych 

80 000,00

32 Powiat Skarżyski Budowa systemu monitoringu miejskiego budowa monitoringu miejskiego usytuowanego na i wewnątrz budynku Starostwa Powiatowego 100 000,00

33 Gmina Kije

"Oko na bezpieczeństwo Gminie Kije" - zamontowanie 

monitoringu w przestrzeni publicznej oraz 

przeprowadzenie szkoleń z pierwszej pomocy wśród 

mieszkańców 

zamontowanie monitoringu w przestrzeni publicznej oraz przeprowadzenie szkoleń z pierwszej 

pomocy wśród mieszkańców 
100 000,00

wniosek odrzucony formalnie

brak wkładu własnego na poziomie min. 

10%

34 Gmina Oleśnica
"Bezpieczna Oleśnica - Budowa monitoringu miejskiego 

etap I"

Podstawowym celem projektu jest poprawa bezpieczeństwa i zapobieganie przestępczości na 

terenie miasta Oleśnica. Projekt „Bezpieczna Oleśnica – Budowa monitoringu miejskiego etap I”  

polega na  zainstalowaniu monitoringu miejskiego w Oleśnicy wraz z przeprowadzeniem działań 

informacyjnych wśród mieszkańców gminy.

100 000,00

35 Gmina Nowy Korczyn "Bezpieczny Nowy Korczyn 2"
Podstawowym celem projektu jest poprawa bezpieczeństwa i zapobieganie przestępczości na 

terenie miasta Nowy Korczyn poprzez instalację kamer w newralgicznych miejscach miasta. 
100 000,00

36 Gmina Masłów "Bezpieczna Gmina Masłów" 

Zasadniczym celem projektu jest poprawa bezpieczeństwa i zapobieganie przestępczości na 

terenie Gminy Masłów poprzez stworzenie lokalnego systemu bezpieczeństwa. Wykorzystanie 

rozwiązania technicznego w postaci monitoringu jest najbardziej skutecznym, ekonomicznym i 

innowacyjnym rozwiązaniem z obecnie możliwych. Projekt służy poprawie bezpieczeństwa 

mieszkańców, osób przyjezdnych i turystów. 

100 000,00

37 Gmina Strawczyn
Poprawa bezpieczeństwa na terenie zbiornika wodnego 

Strawczyn

modernizacja monitoringu wizyjnego na terenie zbiornika wodnego w msc. Strawczyn i 

Niedźwiedź
60 000,00

38 Gmina Strawczyn
Poprawa bezpieczeństwa na placu zabaw oraz OSA w 

miejscowości Oblęgorek

W ramach projektu poprawy bezpieczeństwa na obiekcie Otwartej Strefy Aktywności w 

Oblęgorku zaplanowano zamontowane oświetlenie hybrydowego w ilości 4 szt. oraz 4 szt. kamer 

monitoringu.

100 000,00

wniosek odrzucony formalnie

brak wkładu własnego na poziomie min. 

10%

39 Gmina Strawczyn
Poprawa bezpieczeństwa na boisku wielofunkcyjnym oraz 

placu zabaw w miejscowości Kuźniaki

W ramach projektu poprawy bezpieczeństwa na obiekcie sportowo-rekreacyjnym w Kuźniakach 

zaplanowano zamontowane oświetlenie hybrydowego w ilości 4 szt. oraz 4 szt. kamer 

monitoringu. 

100 000,00

wniosek odrzucony formalnie

brak wkładu własnego na poziomie min. 

10%

40 Gmina Sędziszów Monitoring miejski - Bezpieczny Sędziszów
Budowa instalacji monitoringu wizyjnego w Sędziszowie poprzez montaż 7 kamer wraz z 

kampanią edukacyjna nt. bezpiecznego zachowania się w przestrzeni publicznej
100 000,00



41 Gmina Radków

Poprawa bezpieczeństwa na terenie gminy Radków 

poprzez zakup urządzenia do selektywnego alarmowania 

OSP oraz syreny elektrycznej

poprawa bezpieczeństwa na terenie gminy Radków poprzez wymianę przestarzałego sprzętu 

selektywnego wywoływania, celem sprawnego i szybkiego powiadamiania służb o zagrożeniach
36 000,00

42 Powiat Starachowicki 

Wzmocnienie bezpieczeństwa niechronionych 

uczestników ruchu drogowego poprzez przebudowę 

przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 1788T w 

miejscowości Starachowice, ul. Długa oraz poprzez 

tematyczne działania profilaktyczno- edukacyjne. 

modernizacja przejścia dla pieszych ul. Długa

akcje społeczne, edukacyjne
99 000,00

43 Gmina Busko- Zdrój
Wzmocnienie bezpieczeństwa publicznego w Gminie 

Busko-Zdrój

podniesienie poziomu bezpieczeństwa publicznego w Gminie Busko-Zdrój poprzez modernizację i 

doposażenie 3 przejść dla pieszych, przeprowadzenie warsztatów nt. hejtu w internecie, 

doposażenie szkół podstawowych w zestawy narzędzi BHP i program komputerowy dotyczący 

bezpieczeństwa w ruchu drogowym

94 950,00

44
Gmina Kielce 

Miejski Zarząd Dróg

Wzmocnienie bezpieczeństwa pieszych w miejscach 

szczególnie niebezpiecznych poprzez budowę oświetlenia 

dedykowanego przejść dla pieszych na ul. Jagiellońskiej w 

rejonie Zespołu Szkół Mechanicznych w Kielcach oraz na 

ul. Grunwaldzkiej w rejonie węzła przesiadkowego 

komunikacji miejskiej przy ul. Mielczarskiego w Kielcach 

dwa przejścia dla pieszych - doświetlenie przejść i aktywne znaki D-6 100 000,00

45 Gmina Tarłów 

Wzmocnienie bezpieczeństwa publicznego poprzez 

modernizację chodnika oraz schodów wraz z montażem 

nakładek gumowych na krawężniki w rejonie Szkoły 

Podstawowej i Przedszkola w Tarłowie

remont ciągów pieszych do szkoły i przedszkola wraz z montażem osłon gumowych na obrzeża 

betonowe na placu zabaw
73 800,00

46 Powiat Buski 

Przebudowa przejścia dla pieszych w miejscowości Niziny 

na drodze powiatowej nr 1015T (0041T) Tuczępy-

Januszkowice-Niziny

Przebudowa przejścia dla pieszych 100 000,00

47 Gmina Ożarów 

Wzmocnienie bezpieczeństwa w miejscu publicznym, 

poprzez doposażenie trzech przejść dla pieszych w ciągu 

dróg gminnych ul. Stodolnej i ul. Spacerowej w Ożarowie 

doposażenie trzech przejść dla pieszych 98 280,00

48 Gmina Mirzec 

Wzmocnienie bezpiecznego przejścia dla pieszych w 

obrębie skrzyżowania drogi gminnej Nr 347007T z drogą 

wojewódzką Nr 744 w sołectwie Mirzec II

Projekt zakłada wyznaczenie nowego bezpiecznego i aktywnego przejścia dla pieszych  z 

odpowiednim oznakowaniem w obrębie skrzyżowania drogi gminnej nr 347007T z drogą 

wojewódzką nr 744 w miejscowości Mirzec Stary, 

100 000,00

49

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym poprzez 

modernizację dwóch istniejących przejść dla pieszych w 

ciągu dróg wojewódzkich na terenie Obwodu Drogowego 

w Pińczowie w miejscowościach Bogucice i Jarząbki 

modernizacja dwóch istniejących przejść dla pieszych 96 189,00

50

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym poprzez 

modernizację dwóch istniejących przejść dla pieszych w 

ciągu dróg wojewódzkich na terenie Obwodu Drogowego 

w Ćmielowie w miejscowościach Szewna i Okół

modernizacja dwóch istniejących przejść dla pieszych 96 189,00

51

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym poprzez 

modernizację dwóch istniejących przejść dla pieszych w 

ciągu dróg wojewódzkich na terenie Obwodu Drogowego 

w Łopusznie w miejscowościach Czarnca i Modliszewice 

modernizacja dwóch istniejących przejść dla pieszych 96 189,00



52 Powiat Opatowski

Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 

1576T (0763T) w obrębie Placówki Opiekuńczo 

Wychowawczej w Cieszycy Górnej na terenie Gminy 

Tarłów w ramach poprawy bezpieczeństwa pieszych oraz 

pozostałych uczestników ruchu drogowego 

modernizacja przejścia dla pieszych 84 060,00

53 Powiat Opatowski

Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 

1533T (0703T) w obrębie miejscowości Grocholice na 

terenie Gminy Lipnik w ramach poprawy bezpieczeństwa 

pieszych oraz pozostałych uczestników ruchu drogowego 

modernizacja przejścia dla pieszych 84 060,00

54 Powiat Opatowski

Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 

1549T (0720T) w obrębie Kościoła Parafialnego we 

Włostowie na terenie Gminy Lipnik w ramach poprawy 

bezpieczeństwa pieszych oraz pozostałych uczestników 

ruchu drogowego 

modernizacja przejścia dla pieszych 84 060,00

55 Powiat Opatowski

Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 

1549T (0720T) w obrębie Ośrodka Zdrowia i Szkoły 

Podstawowej we Włostowie na terenie Gminy Lipnik w 

ramach poprawy bezpieczeństwa pieszych oraz 

pozostałych uczestników ruchu drogowego 

modernizacja przejścia dla pieszych 84 060,00

56 Powiat Opatowski

Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 

1519T (0685T) w miejscowości Jakubowice na terenie 

Miasta i Gminy Ożarów w ramach poprawy 

bezpieczeństwa pieszych oraz pozostałych uczestników 

ruchu drogowego 

modernizacja przejścia dla pieszych 84 060,00

57 Powiat Opatowski

Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 

1545T (0716T) w obrębie szkoły podstawowej na terenie 

Gminy Baćkowice w ramach poprawy bezpieczeństwa 

pieszych oraz pozostałych uczestników ruchu drogowego 

modernizacja przejścia dla pieszych 84 060,00

58 Powiat Opatowski

Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 

1533T (0703T) w obrębie szkoły podstawowej w Sadowiu 

w ramach poprawy bezpieczeństwa pieszych oraz 

pozostałych uczestników ruchu drogowego 

modernizacja przejścia dla pieszych 84 060,00

59 Powiat Opatowski

Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 

1587T (0776T) w obrębie Zamku Krzyżtopór i Szkoły 

Podstawowej w Ujeździe na terenie Miasta i Gminy 

Iwaniska w ramach poprawy bezpieczeństwa pieszych oraz 

pozostałych uczestników ruchu drogowego

modernizacja przejścia dla pieszych 84 060,00

60 Powiat Opatowski

Budowa przejścia dla pieszych na drodze powiatowej 

1549T (0720T) w obrębie zatoczki autobusowej i Szkoły 

Podstawowej w Mydłowie na terenie Miasta i Gminy 

Iwaniska w ramach poprawy bezpieczeństwa pieszych oraz 

pozostałych uczestników ruchu drogowego 

modernizacja przejścia dla pieszych 84 060,00



61 Powiat Kielecki

Bezpiecznie w powiecie kieleckim - -Przebudowa przejścia 

dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1123T (0156T) w 

miejscowości Dębska Wola

W ramach projektu planowane jest zmodernizowanie przejścia dla pieszych w Dębskiej Woli gm. 

Morawica, poprzez montaż znaku aktywnego D-6. Ponadto przewidziano również oświetlenie, 

które przyczyni się do zwiększania widoczności pieszego po zmroku. Całość zasilana z 

odnawialnych źródeł energii tj. paneli fotowoltaicznych wraz z magazynem energii. Ponadto w 

ramach zadania wykonane zostanie również oznakowanie pionowe i poziome w technologii 

grubowarstwowej chemoutwardzalnej

99 500,00

62 Powiat Sandomierski

Bezpieczne przejście dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 1738T - ulica Armii Krajowej w 

Sandomierzu w km 0+263

przebudowa i doposażenie istniejącego przejścia dla pieszych 100 000,00

63 Powiat Sandomierski

Bezpieczne przejście dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 1738T - ulica Armii Krajowej w 

Sandomierzu w km 0+184

przebudowa i doposażenie istniejącego przejścia dla pieszych 100 000,00

64 Gmina Strawczyn
Modernizacja oświetlenia przy drodze gminnej 

(Hochlówka) w msc. Niedźwiedź

Przedmiotem niniejszego projektu jest modernizacja 15 stanowisk oświetlenia ulicznego 

zlokalizowanego przy drodze gminnej (Hochlówka) w msc. Niedźwiedź na terenie gminy 

Strawczyn.

100 000,00

wniosek odrzucony formalnie

brak wkładu własnego na poziomie min. 

10%

65
Fundacja Gotowi.ORG

Dobiesz, Góra Kalwaria

Warsztaty Gotowości dla młodzieży z 10 powiatów woj. 

Świętokrzyskiego

Realizacja Warsztatów Gotowości w 10 powiatach woj. świętokrzyskiego - zajęć mających na celu 

aktywizację i edukację w zakresie szeroko pojętego bezpieczeństwa osobistego, rodzin i lokalnej 

społeczności, kształtowanie postaw pro społecznych i obywatelskich. Uczestnicy nabędą 

umiejętność tworzenia rodzinnego planu awaryjnego, przygotowania domowych zapasów i 

bezpiecznego domu, ratownictwa medycznego i pierwszej pomocy w czasie zagrożenia, 

samoobrony i tworzenia zestawów awaryjnych. 

91 800,00

66

Warsaw New Tech University 

Foundation 

Warszawa

Bezpieczne dziecko na drodze

Realizacja szkoleń dla grupy 460 uczniów klas 5-7 szkół podstawowych w zakresie przepisów 

ruchu drogowego, szczególnie w kontekście zdania egzaminu na kartę rowerową. Zakres 

tematyczny obejmie: zasady jazdy rowerem i jego budowy, znajomość znaków i sygnałów 

drogowych, poruszanie się na skrzyżowaniach, udzielanie pierwszej pomocy przedmedycznej oraz 

szereg informacji nt. bezpieczeństwa w ruchu drogowym. 

90 000,00

67
Związek Harcerstwa Polskiego 

Chorągiew Kielecka 
Harcerska edukacja dla bezpieczeństwa

zwiększenie sfery bezpieczeństwa wśród grupy 450 młodych ludzi oraz 60 dorosłych liderów - 

szkolenia i warsztaty z zakresu niebezpieczeństw z promocją przemocy i nienawiści w sieci, 

zachowań pedofilskich w sieci oraz związanych ze stosowaniem środków odurzających

77 900,00

68

Stowarzyszenie Aktywności 

zawodowej  "PASSA"

Kielce

RAZEM SILNIEJSI - edukacja dla bezpieczeństwa uczniów, 

seniorów i uchodźców w woj. Świętokrzyskim 

profilaktyka zagrożeń dzieci, młodzieży i seniorów oraz uchodźców z Ukrainy poprzez edukację i 

wzrost umiejętności w zakresie identyfikacji i zapobiegania zagrożeniom
68 630,00

69 Gmina Sandomierz Sandomierz bezpieczną strefą. 

inicjatywa adresowana do dzieci, młodzieży i osób dorosłych - promowanie bezpieczeństwa oraz 

ograniczanie przestępczości w tym cyberprzemocy. Działania o charakterze informacyjno-

edukacyjnym

37 556,00

70 Gmina Daleszyce "Nie przechodź obojętnie - podejmij działanie"

Przeszkolenie 24 druhów - po 3 z każdej jednostki OSP z udzielania pierwszej pomocy. 

Zamontowanie 4 defibrylatorów na budynkach użyteczności publicznej, plecaki ratownicze dla 

OSP, straży miejskiej

90 000,00

Cel szczegółowy nr 2

Podnoszenie świadomości na temat społecznych zagrożeń bezpieczeństwa w wymiarze lokalnym i skutecznych metod ich zapobiegania 



71
Ochotnicza Straż Pożarna W 

Sobkowie 

Na straży bezpieczeństwa Sobkowa. Poprawa 

bezpieczeństwa mieszkańców Sobkowa poprzez zakup 

czujników tlenku węgla, oraz poprawa bezpieczeństwa i 

efektywności strażaków OSP Sobków. 

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Sobkowa poprzez zakup czujników tlenku węgla, oraz 

poprawa bezpieczeństwa i efektywności strażaków OSP Sobków. 
100 000,00

wniosek odrzucony formalnie

brak wkładu własnego na poziomie min. 

10%

72
Caritas Diecezji 

Sandomierskiej 

Safe&Aware - program obejmujący działania w obszarze 

bezpieczeństwa dzieci i młodzieży w zakresie 

cyberprzestrzeni, ruchu drogowego oraz szkodliwości 

substancji psychoaktywnych 

projekt skierowany do dzieci, młodzieży i rodziców osób które podjęły edukację i rehabilitację w 

Ośrodku rehab-Edukacyjnym Radość Życia w Sandomierzu - działania w obszarze bezpieczeństwa 

w cyberprzestrzeni, ruchu drogowym i szkodliwości substancji psychoaktywnych

59 760,00

73

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

conTROLife
wzbogacenie działań o wymiarze profilaktycznym i edukacyjnym w praktyczne materiały i pomoce 

edukacyjne oraz przeprowadzenie zajęć edukacyjnych w szkołach podstawowych
57 340,00

74 Gmina Sędziszów 
Kampania profilaktyczno-edukacyjna pn. "Bezpieczeństwo 

w ruchu drogowym w gminie Sędziszów" 

wykonanie miasteczka ruchu drogowego wraz z przeprowadzeniem kampanii profilaktyczno-

edukacyjnej
76 650,00

75
Stowarzyszenie Bezpieczny 

Powiat Starachowicki
RAZEM BEZPIECZNIEJ DLA 112

kampania edukacyjna ukierunkowana na podniesienie poziomu bezpieczeństwa pieszych i 

niechronionych użytkowników dróg oraz eliminowanie z ruchu nietrzeźwych kierujących. 

Kampania adresowana do mieszkańców województwa świętokrzyskiego i będzie prowadzona na 

całym jego terenie. Będzie to możliwe dzięki współpracy z Komendą Wojewódzka Policji w 

Kielcach, która zaangażuje do działania w 13 jednostek organizacyjnych garnizonu 

świętokrzyskiego (KMP/KPP). Działania edukacyjne  prowadzone będą w formie aktywnej 

profilaktyki.  

46 100,00

76 Gmina Stąporków Bezpieczni w Gminie Stąporków

Realizacja na terenie gminy Stąporków działań mających na celu zwiększenie bezpieczeństwa 

mieszkańców gminy oraz upowszechnienie wśród lokalnej społeczności wiedzy i świadomości na 

temat bezpieczeństwa w różnych aspektach życia (w tym w ruchu drogowym) poprzez realizację 

wsparcia dla minimum 250 dzieci i młodzieży z lokalnych szkół, minimum 60 osób dorosłych , a 

także doposażenie 5 lokalnych szkół w zestawy do udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej i 

4 szkół w filmy edukacyjne dla dzieci i młodzieży z zakresu pułapek nowoczesnej technologii; 

zagrożeń dorosłego świata; panowania wśród dzieci i młodzieży niebezpiecznej mody na alkohol, 

papierosy i e-papierosy oraz energetyki.

54 000,00

77

Stowarzyszenie "Nadzieja 

Rodzinie"

Kielce

"Haki na cyberataki w województwie świętokrzyskim" 
przeprowadzenie warsztatów informacyjno edukacyjnych o charakterze profilaktycznym, 

kampanii medialnej w obszarze cyberbezpieczeństwa
68 730,00

78

Miejski Ośrodek Pomocy 

Rodzinie 

Kielce

(pełnomocnictwo Prezydenta 

Miasta Kielc)

"Świadomy = Bezpieczny" Kampania profilaktyczno-

edukacyjno-informacyjna, na rzecz bezpieczeństwa w 

zakresie cyberprzestrzeni, szkodliwości substancji 

psychoaktywnych, porządku publicznego, budowania 

poczucia bezpieczeństwa wśród mieszkańców Kielc. 

Dostosowania do poszczególnych grup odbiorców takich 

jak dzieci i młodzież, seniorzy oraz podopieczni Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

Kampania profilaktyczno-edukacyjno-informacyjna, na rzecz bezpieczeństwa w zakresie 

cyberprzestrzeni, szkodliwości substancji psychoaktywnych, porządku publicznego, budowania 

poczucia bezpieczeństwa wśród mieszkańców Kielc.

100 000,00

79

Urząd Marszałkowski 

Województwa 

Świętokrzyskiego 

"Bezpieczeństwo pierwsza klasa"

Celem projektu jest uwrażliwienie seniorów na sytuacje, w których można stać się ofiarą 

przestępstwa, zwiększenie świadomości osób starszych o tego typu zjawiskach i przekazanie 

informacji, jak postępować w przypadku zagrożenia poprzez możliwość udziału w szeregu działań 

z zakresu profilaktyki bezpieczeństwa. Seniorzy będą mieli również możliwość bezpośredniego 

kontaktu 

z przedstawicielami policji, straży miejskiej, banków i innych instytucji oraz pozyskanie rzetelnej 

wiedzy dotyczących zagrożeń i ich przeciwdziałaniu.

76 250,00



80
Ochotnicza Straż Pożarna w 

Stradowie

Ochotnicza Straż Pożarna i Młodzieżowa Drużyna 

Pożarnicza w Stradowie zaraża pasją do bezpieczeństwa

Działania edukacyjne podczas cyklu spotkań w różnych formach zachęcające młodzież ze szkół i 

członków drużyn pożarniczych do wstępowania w szeregi jednostek Ochotniczych Straży 

Pożarnych. Działania te mają na celu poprawę bezpieczeństwa poprzez wzrost świadomości na 

temat zagrożeń cyberprzestępczością, w ruchu drogowym i środkami psychoaktywnymi.  

Wartością dodaną będzie wzrost poziomu bezpieczeństwa w gminie i powiecie poprzez 

wykorzystanie do działań ratowniczych nowo zakupionego sprzętu ratowniczego

89 500,00

81

Pedagogiczna Biblioteka 

Wojewódzka

Kielce

B jak bezpieczeństwo, B jak biblioteka. Integracyjne 

podnoszenie świadomości mieszkańców Ostrowca Św. I 

okolic na temat bezpieczeństwa na drodze i powiązanych z 

nim zagadnień społecznych. 

15 000,00

wniosek odrzucony formalnie

instytucja nie uprawniona do złożenia 

wniosku

brak pełnomocnictwa

82
FUNDACJA RESTART 

Sandomierz
#NIE hejtuje #STOP dla hejtu #Szanuje #BEZPIECZEŃSTWO

Projekt zakłada realizację działań informacyjno- edukacyjnych skierowanych do uczniów 10 Szkół 

Podstawowych i 15 Placówek Wsparcia Dziennego oraz nauczycieli, pedagogów, kadry 

pedagogicznej z województwa świętokrzyskiego dotyczących zjawiska cyberprzemocy w sieci. 

98 400,00

wniosek odrzucony formalnie

brak wkładu własnego na poziomie min. 

10%

83 Powiat Starachowicki BEZPIECZNIE w StaROWERowickim

realizacja warsztatów ukierunkowanych na poprawę bezpieczeństwa, zwiększenia umiejętności 

korzystania z infrastruktury technicznej przez rowerzystów, wyuczenie umiejętności właściwego 

reagowania w sytuacji zagrożenia przemocą i udzielania pierwszej pomocy. 

99 000,00

84

Świętokrzyska Pracownia 

Inicjatyw Społecznych

Skarżysko-Kamienna

"Bezpieczne Świętokrzyskie"

W ramach projektu „Bezpieczne Świętokrzyskie – stop zagrożeniom – etap I” przewidziano 

działania skierowane do wszystkich grup wiekowych: osób młodych, osób dorosłych i seniorów. W 

projektowanym zadaniu zdecydowano się poruszyć dwa obszary mające newralgiczne znaczenie 

dla poczucia bezpieczeństwa lokalnej społeczności.

Obszar I – bezpieczeństwo w cyberprzestrzeni osób młodych i seniorów.

Obszar II – Wyłudzenia, których ofiarami są osoby dorosłe (w tym seniorzy i młodzi dorośli).

83 100,00

85
Stowarzyszenie "WŁĄCZ SIĘ"

Stąporków
"Stop zagrożeniom"

W ramach projektu „Bezpieczne Świętokrzyskie – stop zagrożeniom – etap I” przewidziano 

działania skierowane do wszystkich grup wiekowych: osób młodych, osób dorosłych i seniorów. W 

projektowanym zadaniu zdecydowano się poruszyć dwa obszary mające newralgiczne znaczenie 

dla poczucia bezpieczeństwa lokalnej społeczności.

83 100,00

86
Fundacja "Blask Nadziei"

Kielce
"BEZPIECZNI W SIECI"

Projekt, poprzez prowadzenie zajęć profilaktyczno - edukacyjnych i sportowo-ruchowych zakłada 

zwiększenie świadomości i poprawę bezpieczeństwa w sieci przez dzieci i młodzież
40 000,00


